

## Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)

Sprawozdanie za okres 01.01.2021 - 31.03.2021

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2020	Wartość na dzień 31/03/2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	52 849 651,60	8 810 110,12
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	52 911 160,88	8 801 524,09
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-71 666,35	8 277,09
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	9 580,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	577,07	308,94
B. Koszty działalności operacyjnej	47 546 572,24	9 752 041,35
I. Amortyzacja	1 535 366,31	380 350,56
II. Zużycie materiałów i energii	3 241 316,24	773 443,93
III. Usługi obce	27 127 915,30	5 275 105,06
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 080 281,95	408 755,50
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	8 083 351,78	2 237 318,07
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 874 519,86	513 922,21
- emerytalne	736 544,12	207 753,90
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	601 217,60	161 196,12
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 603,20	1 949,90
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	5 303 079,36	-941 931,23
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 651 996,61	298 579,56
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 660 354,89	163 636,76
II. Dotacje	184 320,58	31 734,40
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	301 211,59	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	506 109,55	103 208,40
E. Pozostałe koszty operacyjne	564 054,72	12 949,35
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26 463,75	3 169,62
III. Inne koszty operacyjne	537 590,97	9 779,73
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 391 021,25	-656 301,02
G. Przychody finansowe	24 357,68	1 695,09
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	24 327,70	1 695,09
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	29,98	0,00
H. Koszty finansowe	8 499,89	2 531,19
I. Odsetki, w tym:	8 343,39	2 531,19
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	156,50	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	7 406 879,04	-657 137,12

## Sprawozdanie za okres 01.01.2021 - 31.03.2021

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2020	Wartość na dzień 31/03/2021
J. Podatek dochodowy	1 320 426,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	6 086 453,04	-657 137,12

**GŁÓWNY KSIĘGOWY***Małgorzata  
Gawron-Skiłniewska*